
 

[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

 

 

ПРИКАЗ 

   15.01.2024                                                                                                                        № 13 

 

Об итогах муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету русский язык 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки РТ № под-1912/23 от 27.10.2023 

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиад 

школьников в Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году» и приказа МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района от 31.10.2023 №532 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийской и Республиканской этапов 

олимпиад школьников по предмету русский язык 

2. Признать победителями муниципального этапа согласно Приложению 1. 

3. Признать призерами муниципального этапа согласно Приложению 2. 

4. Директору школы объявить благодарность педагогам, подготовивших призеров и 

победителей муниципального этапа. 

 

  

Руководитель                                                                                                    Л.В. Петраев 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 



Приложение 1 

 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1 МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Набиева Радмила Радиковна 5 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

2 МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Самерханова Эльвина Дамировна 5 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

3 МБОУ «Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова» 

Алексеева Анна Витальевна 6 Бубекова 

Наталья 

Александровна 

МБОУ 

«Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова» 

4 МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Болонина Елизавета Валентиновна 9 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

5 МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Кузнецова Елизавета Дмитриевна 11 Гизатуллина 

Тамара 

Витальевна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

 

 



 

Приложение 2 

 

№ Школа Фамилия Имя Отчество Класс Учитель Школа 

1.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Ялаев Вильдан Рустемович 5 Янова Елена 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

2.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Коростина Ариадна Николаевна 5 Гоникер Елена 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

3.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Зайнуллина Лия Айдаровна 5 Кривенкова 

Ольга 

Геннадьевна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

4.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Черезова Анастасия Артёмовна 6 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

5.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Кустовский Илья Дмитриевич 6 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

6.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Федотова Виктория Витальевна 6 Гарипова 

Резеда 

Габделфатовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

7.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Вячкилева Марина Артемовна 6 Ильина Ольга 

Владимировна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

8.  МБОУ "СОШ №2" г. Рахматуллина Юлия Илдаровна 6 Рахматуллина МБОУ "СОШ 



Мензелинска РТ Гульнара 

Маратовна 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

9.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Липина Евгения Евгеньевна 6 Рахматуллина 

Гульнара 

Маратовна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

10.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Жарова Юлиана Валентиновна 6 Чуркина Ольга 

Витальевна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

11.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Красильникова Анжелика Егоровна 6 Бубекова 

Наталья 

Александровна 

МБОУ 

"Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

12.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

Газашвили Снежана Ирековна 7 Бубекова 

Наталья 

Александровна 

МБОУ 

"Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

13.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Галиева Руфина Раефовна 8 Букун Регина 

Ильдусовна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

14.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Шакиров Раиль Ильгамович 8 Рахматуллина 

Гульнара 

Маратовна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

15.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Бокова Софья Михайловна 8 Гоникер Елена 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

16.  МБОУ "Николаевская 

ООШ им. С.А. 

Бубекова Злата Николаевна 8 Новикова 

Валентина 

МБОУ 

"Николаевская 



Кузнецова" Викторовна ООШ им. С.А. 

Кузнецова" 

17.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Габдрахманова Альбина Азатовна 9 Дюгаева 

Наталья 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

18.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Рахматуллина Азалия Илдаровна 9 Дюгаева 

Наталья 

Михайловна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

19.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Назарова София Михайловна 9 Курбанкулова 

Зиля 

Ильгизовна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

20.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Каримова Гульфира Расиловна 10 Янова Елена 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

21.  МБОУ "СОШ №2" г. 

Мензелинска РТ 

Абударова Зарина Халиловна 10 Янова Елена 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№2" г. 

Мензелинска 

РТ 

22.  МБОУ "СОШ №3" г. 

Мензелинска РТ 

Ильина Элина Эдуардовна 10 Майорова 

Ляйсан 

Ханафовна 

МБОУ "СОШ 

№3" г. 

Мензелинска 

РТ 

23.  МБОУ "СОШ №1" г. 

Мензелинска РТ 

Устюжина Юлия Александровна 11 Титова Галина 

Александровна 

МБОУ "СОШ 

№1" г. 

Мензелинска 

РТ 

 


